
UCHWAŁA NR 302/XLIII/22 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 280/XL/21 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art.25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 280/XL/21 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Nowa 
Ruda wprowadza się następujące zmiany: 

1. §6 ust. 1, w miejsce dotychczasowego, otrzymuje brzmienie: 

„Radni potwierdzają swoją obecność na posiedzeniach sesji i komisji przy użyciu urządzenia 
elektronicznego wyposażonego w oprogramowanie zapewniające identyfikację potwierdzającego 
obecność.”. 

2. §6 ust. 2, w miejsce dotychczasowego, otrzymuje brzmienie: 

„Brak potwierdzenia obecności radnego przy użyciu urządzenia elektronicznego wyposażonego 
w oprogramowanie zapewniające identyfikację stanowi podstawę do dokonania obniżenia wysokości 
diet, o których mowa w §4 ust. 1-2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Nowa Ruda, a także poprzez zamieszczenie jej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460CADC4-DC16-47F8-9546-0326E0F4A907. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


